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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP546	 - HYGIENE INDUSTRY

Kelas/Tahun Akd : VAR3/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-19 1 Pengenalan silabus/ RPS

2 2022-09-26 2 Pengantar higiene industri

3 2022-10-03 3 Prosedur pengenalan bahaya

4 2022-10-10 4 Kategori eksposure bahaya

5 2022-10-17 5 Faktor bahaya fisik (kebisingan)

6 2022-10-24 6 Faktor bahaya fisik (pencahayaan)

7 2022-10-31 7 Jenis dan standar regulasi K3


8 2022-11-07 8 UTS

9 2022-11-14 9 Faktor bahaya fisik (radiasi)

10 2022-11-21 10 Faktor bahaya fisik (iklim kerja)

11 2022-11-28 11 Faktor bahaya kimia (bahan kimia)

12 2022-12-05 12 Faktor bahaya kimia (debu)

13 2022-12-12 13 Pengambilan sampel udara

14 2022-12-19 14 Hirarki pengendalian bahaya

15 2022-12-26 15 Alat pelindung diri


16 2023-01-02 16 UAS

Pekanbaru, 13 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP546	 - HYGIENE INDUSTRY

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VAR3/Ganjil-20221

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011002 M. MAHBUB UJMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011011 DEO VEGI LEVINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011014 WIBI BAGUS PRANATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011027 RAHMAT ZALITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011031 YOGA HARNANDES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011042 YOLANDA VENESYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011047 DWI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011085 MUHAMMAD FADLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011099 SAID SADIKIN ADNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011100 REGINA IVANKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011103 RIZKI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20011113 INDRI ZELIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011117 ANNISA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011133 PUTRI LIDYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011136 LIA YUNIAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 13 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP546	 - HYGIENE INDUSTRY

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VAR3/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20011027 RAHMAT ZALITA 84.40 A-

2 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA 84.80 A-

3 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF 87.50 A

4 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBA83.90 A-

5 20011133 PUTRI LIDYA 83.50 A-

6 20011117 ANNISA RAMADHANI 86.45 A

7 20011100 REGINA IVANKA 86.75 A

8 20011103 RIZKI AULIA 84.55 A-

9 20011042 YOLANDA VENESYA 85.65 A

10 20011136 LIA YUNIAR 84.50 A-

11 20011085 MUHAMMAD FADLI 81.15 A-

12 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA 86.25 A

13 20011031 YOGA HARNANDES 86.25 A

14 20011011 DEO VEGI LEVINO 86.00 A

15 20011099 SAID SADIKIN ADNAN 83.75 A-

16 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI 82.45 A-

17 20011002 M. MAHBUB UJMAL 85.10 A

18 20011047 DWI SAPUTRA 85.55 A

19 20011014 WIBI BAGUS PRANATA 81.75 A-

20 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA 83.15 A-

21 20011113 INDRI ZELIYANTI 86.80 A

22 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA 84.95 A-

23 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ 83.00 A-

Pekanbaru, 14 Februari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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